Município de Montenegro/RS
Concurso Público C/94/2019 - Edital de Abertura nº 01/2019

Edital nº 08 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE MONTENEGRO/RS
CONCURSO PÚBLICO C/94/2019

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

EDITAL Nº 08 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Montenegro/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, o que
segue:

1 - Listas Homologadas de Inscritos por Cargo Público.

As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.montenegro.rs.gov.br e no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal de Montenegro, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso de Pessoa Com Deficiência – PCD;
Anexo 03 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso de Pessoa Afro-brasileira.

2 - Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as Provas

Objetivas.

Nº de
Inscrição

Candidatos Cargos Públicos Situação

014458 Aline de Mello Professor Área I  Deferido

015203 Aline Facchin Rovaris Psicólogo  Deferido

015057 Amanda Franco Assistente de Escola  Deferido

012175 Bruna Kroth Psicólogo  Deferido

010713 Camila Mariel Gomes Woichinski Professor Área I  Deferido

016219 Isabella de Mattos de Almeida Atendente de Farmácia  Deferido

013990 Kellen Viegas De Mattos Apoio Pedagógico  Deferido

015770 Marta Celeste Cyrne da Cunha Apoio Pedagógico  Indeferido

013621 Morgana Kremer
Professor de Séries Finais do Ensino
Fundamental - Área II, na Disciplina de
Música

Deferido

012135 Natália Alves e Souza Santos Enfermeiro  Deferido

010449 Noeli Pereira Bentim Hernandes Assistente de Escola  Deferido

013957 Pedro Anizio Cezarino Rodrigues Assistente de Escola  Deferido

013381 Rafael Augusto Petry Secretário de Escola  Deferido

014795 Teresinha Aparecida De Lima Professor Área I  Indeferido

Município de Montenegro / RS, 07 de Novembro de 2019.

CARLOS EDUARDO MÜLLER
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

EDAR BORGES MACHADO

Secretário Municipal de Administração

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.montenegro.rs.gov.br/